
 
 

UCHWAŁA NR LXI/476/23 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przedbórz w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 poz. 572) oraz 
art. 3 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
2022 poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Przedbórz w 2023 roku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LX/470/23 Rady Miejskiej 
w Przedborzu z dnia 16 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany. 

1) § 2 pkt 7) otrzymuje brzmienie: „7) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez kastrację 
i sterylizację;”; 

2) § 11 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „3) Gmina pokrywa koszty związane z usypianiem ślepych miotów wg 
wcześniejszych cenowych ustaleń z miejscowym lekarzem weterynarii.”; 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: „§ 17. 1. W budżecie Gminy zaplanowane będą środki finansowe na realizację 
niniejszego Programu w wysokości 203 668,00 zł. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) opieka nad bezdomnymi zwierzętami przebywającymi w schronisku dla bezdomnych zwierząt                        
- 184 896,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100); 

2) zapewnienie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmiane - 2 700,00 zł (słownie: dwa tysiące 
siedemset złotych 00/100); 

3) odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska - 2 484,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta 
osiemdziesiąt cztery złote 00/100); 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt - 2 052,00 zł (słownie: dwa 
tysiące pięćdziesiąt dwa złote 00/100); 

5) elektroniczne znakowanie bezdomnych psów w schronisku - 972,00 zł (słownie: dziewięćset 
siedemdziesiąt dwa złote 00/100); 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 2 160,00 zł (słownie: dwa tysiące sto sześćdziesiąt 
złotych 00/100); 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4077



8) usypianie ślepych miotów - 864,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt cztery złote 00/100); 

9) zapewnienie całodobowej opieki w gospodarstwie rolnym dla zwierząt gospodarskich - 2 000,00 zł 
(słownie: dwa tysiące sto sześćdziesiąt złotych 00/100); 

10) edukacja mieszkańców - 2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Krzysztof Zawisza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4077


	Uchwała

		2023-05-11T11:41:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




